
                                 UCHWAŁA NR XXVI/286/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Choszcznie, za pierwsze półrocze 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz ądzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i N r 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz.1759 z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 

753 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i Nr 28 poz. 146) oraz art. 266 ust. 2 us tawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 i z 2010 

r. Nr 28 poz. 146) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 1. Określa się zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, za I pó łrocze 

w ten sposób, że informacja ta powinna zawierać: 

1)część tabelaryczną, sporządzoną zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do uchwały; 

2)część opisową, zawierającą omówienie wykonania planu finansowego. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 powinna być złożona w formie pisemnej i 

elektronicznej, w każdej z tych form w jednym egzemplarzu. 

  

§2.Traci moc uchwała Rady Powiatu w Choszcznie Nr XXIX/236/2006 z dnia 

19 czerwca 2006 roku, w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki 

Zdrowotnej w Choszcznie, dla którego Powiat Choszczeński jest organem 

założycielskim, za I półrocze roku budżetowego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                 inż. Stanisław Dycha 

 


